

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O Dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : AS NEMOVITOSTI s.r.o.
Joštova 138/4, Brno-město, 602 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
v oddíle C, vložka 55065
Zastoupený: Milanem Štěrbákem, jednatelem
IČO: 27727670
DIČ: CZ27727670
Bankovní spojení: FIO Banka a.s.
Číslo účtu: 2100329769/2010
Tel. kontakt: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
ID datové schránky: a2rnkng

1. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 26.04.2023 uzavřely smlouvu o dílo čj. MCBS/2023/0040489/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „**Oprava bytů - Kounicova 1 byt č. 1 a Kounicova 9 byt č. 3**“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytu mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany mění čl. 4.1.1

původní znění:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

a) Kounicova 1 byt č. 1	699.756,29 Kč bez DPH (první snížená sazba)
b) Kounicova 9 byt č. 3	799.570,31 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla bez DPH:	1.499.326,29 Kč
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):	224.898,99 Kč
Celková cena díla:	1.724.225,59 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

a) Kounicova 1 byt č. 1	725.343,19 Kč bez DPH (první snížená sazba)
b) Kounicova 9 byt č. 3	834.126,43 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla bez DPH:	1.559.469,31 Kč
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):	233.920,40 Kč
Celková cena díla:	1.793.389,71 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a 2 a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 a 2.

4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku.

5. Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 11.09.2023 usnesením RMČ/2023/37/29, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.

V Brně dne 18.09.2023

V Brně dne 18.09.2023

Za objednatele

Za zhotovitele

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava bytů - Kounicova 1 byt č. 1 a Kounicova 9 byt č. 3		
Objekt:	Kounicova 1 byt č. 1 a Kounicova 9 byt č. 3		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	AS NEMOVITOSTI s.r.o.		
TDI:	[REDAKCE]		
Projektant:	Ing. Michal Šimůnek		
<p>Popis změny:</p> <p>V obou bytech bude místo keramické dlažby 200x200 mm použita designově vhodnější keramická dlažba 400x400 mm odsouhlasená TDI.</p> <p>V obou bytech bude místo keramického obkladu 200x200 mm použit designově vhodnější keramický obklad 400x200 mm odsouhlasený TDI.</p> <p>V obou případech budou dodrženy ostatní kvalitativní požadavky předepsané projektovou dokumentací.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	x
		§ 222 odst. 7 ZZVZ - záměna položek	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Výše DPH sazba: 15%	0,00 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	0,00 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 499 326,29 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	1 499 326,29 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	1 724 225,23 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	0,00 Kč	0,00%
termíny	Termín realizace změny:	08/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	01.08.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	01.08.2023	
	TDI:	01.08.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		

Předmět díla:	Oprava bytů - Kounicova 1 byt č. 1 a Kounicova 9 byt č. 3		
Objekt:	Kounicova 1 byt č. 1 a Kounicova 9 byt č. 3		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	AS NEMOVITOSTI s.r.o.		
TDI:	[REDAKCE]		
Projektant:	Ing. Michal Šimůnek		
Popis změny:			
<p>Kounicova 1 byt 1 - V m.č. 0.001.05 (WC) a 0.001.06 (koupelna) je nutné vybourat jednu vrstvu dlažby navíc (celkem jsou zde dvě vrstvy). V m.č. 0.001.03 (pokoj) je nutné vybourat dvě vrstvy PVC navíc (celkem jsou zde dvě vrstvy + parkety). V m.č. 0.001.04 (kuchyně) je nutné vybourat jednu vrstvu PVC navíc (celkem jsou zde dvě vrstvy). Pro dosažení jednotné výšky podlah v celém bytě bude potřebné větší množství keramzitu než uvádí soupis. V prostoru sociálního zařízení a kuchyně nalezeny nefunkční rozvody kanalizace (kompletně ucpané a bez spádu). Budou vyměněny za nové. Obklady v koupelně při otlučení odpadávají včetně jádrové vrstvy omítky. Bude provedena nová omítka. Dle požadavku investora bude ventilátor osazen nejen na WC, ale i do koupelny.</p> <p>Kounicova 9 byt 3 - V m.č. 1.003.03 (kuchyně) je nutné vybourat jednu vrstvu PVC navíc (celkem jsou zde dvě vrstvy). Stěna mezi byty č.002 a 003, ve které mají být zasekány přívody vody a kanalizace ke kuchyňské lince, je pouze 15 cm tlustá. Z toho důvodu bude v m.č. 1.003.03 provedena zvukově izolovaná SDK předstěna s výtahami pro montáž skříněk. Dle požadavku investora bude ventilátor osazen nejen na WC, ale i do koupelny. Po provedení bouracích prací v chodbičce před bytem byly odhaleny přívody NN a slaboproudu do bytu č.001. Po provedení nových svislých konstrukcí a pohledu budou tyto přívody z části přemístěny do pohledu a z části zasekány do [REDAKCE]</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	60 143,02 Kč	4,01%
	Výše DPH sazba: 15%	9 021,45 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	69 164,47 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 499 326,29 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	1 559 469,31 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	1 793 389,71 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	8 020,84 Kč	0,53%
	Vícepráce celkem bez DPH	68 163,86 Kč	4,55%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	76 184,70 Kč	5,08%
termíny	Termín realizace změny:	08/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	01.08.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	01.08.2023	
	TDI:	01.08.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
		Rozpočty ke Změnovému listu č.2 (Kounicova 1, Kounicova 9) Nabídka k R-položce p.č.16 v rozpočtu Kounicova 9	

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vícepráce a změny v bytu Kounicova 1, byt č.1
Brno**

Zhotovi... **AS NEMOVITOSTI s.r.o.**
Joštova 138/4
60200 Brno

IČO: **27727670**
DIČ:

Objedn...

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	7 408,32	10 677,67	18 085,99
PSV	647,95	6 852,96	7 500,91
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	25 586,90 CZK
Snížená DPH	15 %	3 838,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: **0,10 CZK**

Cena celkem: 29 425,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

21.06.23

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	2 080,04	2 475,65	4 555,69	0,37380
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	5 328,28	1 385,40	6 713,68	0,85726
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	-425,18	-425,18	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	7 241,80	7 241,80	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	647,95	1 037,35	1 685,30	0,00235
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	2 144,58	2 144,58	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	0,00	3 671,03	3 671,03	0,00000
Celkem:			8 056,27	17 530,63	25 586,90	1,23341

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					4 555,69
1	602 02-1119.... Omítka jádrová Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	11,12500	409,50	4 555,69
				Dodávka:	186,97
				Montáž:	222,53
Pop...	dopočet k položce č. 6 z rozpočtu - původně 1cm skutečnost 3-4 cm 2,3+1,1+1,05x2,5= 11,125m2 - jen některé stěny viz. foto NOVÁ POLOŽKA -10%				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					6 713,68
2	635211121 Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním, povrchu zkeramzitu	m3	1,45560	3 940,37	5 735,60
				Dodávka:	3 333,35
				Montáž:	607,02
Pop...	původní rozpočet Zvětšená vrstva liaporu pro dosažení jednotné výšky podlah místnosti 003, 002, 004 – rozpočtu pouze 30% skutečnosti 48,52x0,03= 1,4556m3				
3	631 31-2141.... Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,22500	4 347,00	978,08
				Dodávka:	2 116,69
				Montáž:	2 230,31
Pop...	Vybourání nefukční kanalizace v koupelně (komplet ucpaná a bez spádu) viz foto NOVÁ POLOŽKA -10%				
Díl: 96 Bourání konstrukcí					-425,18
4	965046111 Broušení betonových povrchů do tl. 3 mm	m2	4,73000	-173,54	-820,84
				Dodávka:	0,00
				Montáž:	-173,54
Pop...	původní rozpočet ODPOČET				
5	965081213 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo, mazaniny sjakoukoliv výplní spár keramických,	m2	4,73000	83,65	395,66
				Dodávka:	0,00
				Montáž:	83,65
Pop...	původní rozpočet				
Díl: 97 Prorážení otvorů					7 241,80
6	997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly	t	1,15536	1 629,77	1 882,97
				Dodávka:	0,00
				Montáž:	1 629,77
Pop...	původní rozpočet				
7	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo, meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	1,15536	323,90	374,22
				Dodávka:	0,00
				Montáž:	323,90
Pop...	původní rozpočet				
8	997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo, meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k,	t	21,95184	14,19	311,50
				Dodávka:	0,00
				Montáž:	14,19
Pop...	původní rozpočet X19 km				
9	997013631 Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,15536	1 700,00	1 964,11

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 700,00	1 964,11
Pop...	původní rozpočet				
10	974 04-2567.... Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm	m	5,00000	541,80	2 709,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 541,80	2 709,00
Pop...	Vybourání nefukční kanalizace v koupelně (komplet ucpaná a bez spádu) viz foto NOVÁ POLOŽKA -10%				
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					1 685,30
11	721 17-6103.... Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	325,00	1 625,00
				Dodávka: 129,59	647,95
				Montáž: 195,41	977,05
Pop...	původní rozpočet				
12	721 17-1803.... Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,00000	12,06	60,30
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 12,06	60,30
Pop...	Vybourání nefukční kanalizace v koupelně (komplet ucpaná a bez spádu) viz foto NOVÁ POLOŽKA -10%				
Díl: 762 Konstrukce tesařské					2 144,58
13	762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	29,02000	73,90	2 144,58
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 73,90	2 144,58
Pop...	původní rozpočet				
Díl: 776 Podlahy povlakové					3 671,03
14	776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez, podložky	m2	29,02000	126,50	3 671,03
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 126,50	3 671,03
Pop...	původní rozpočet 2x lino v místnostech 003 a 004v rozpočtu jen 1x vrstva = 29,02m2 viz foto				

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vícepráce a změny v bytu Kounicova 9, byt č.3
Brno**

Zhotovi... **AS NEMOVITOSTI s.r.o.**
Joštova 138/4
60200 Brno

IČO: **27727670**
DIČ:

Objedn...

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	13 356,12	11 976,15	25 332,27
PSV	157,59	5 506,26	5 663,85
MON	0,00	3 560,00	3 560,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	34 556,12 CZK
Snížená DPH	15 %	5 183,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,12 CZK**

Cena celkem: 39 739,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

21.06.23

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	13 356,12	10 077,33	23 433,45	0,44098
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	1 898,82	1 898,82	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	2 144,58	2 144,58	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	157,59	1 777,41	1 935,00	0,13616
776	Podlahy povlakové	PSV	0,00	1 584,27	1 584,27	0,00000
M65	Elektroinstalace	MON	0,00	3 560,00	3 560,00	0,00000
Celkem:			13 513,71	21 042,41	34 556,12	0,57714

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					23 433,45
1	342 26-3310.... Úprava sádkartonové přičky pro osazení umývadla	kus	9,00000	271,80	2 446,20
	Pop...			Dodávka: 95,44	858,96
				Montáž: 176,36	1 587,24
	OSAZENÍ VÝSTUHY PRO KI NOVÁ POLOŽKA -10%				
2	347 01-6221.... Předstěna SDK, tl. 100 mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5 mm, bez izolace	m2	16,89000	903,60	15 261,80
	Pop...			Dodávka: 459,25	7 756,73
				Montáž: 444,35	7 505,07
	Předstěna mezi byty v místnosti 003je pouze tl 13cm a mají se v ní vézt veškeré rozvody ZTI a Elektro pro kuchyn. Na KD bylo dohodnuto zhotovení izolované předstěny z 2xSDK a profilu 100mm vč izolační vaty tl 60. 5,63x 3= 16,89 OSAZENÍ VÝSTUHY PRO KI NOVÁ POLOŽKA -10%				
3	342 09-1061.... Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	16,89000	58,32	985,02
	Pop...			Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 58,32	985,02
	Předstěna mezi byty v místnosti 003je pouze tl 13cm a mají se v ní vézt veškeré rozvody ZTI a Elektro pro kuchyn. Na KD bylo dohodnuto zhotovení izolované předstěny z 2xSDK a profilu 100mm vč izolační vaty tl 60. 5,63x 3= 16,89 OSAZENÍ VÝSTUHY PRO KI NOVÁ POLOŽKA -10%				
4	631-52310R Rohož izolační URSA SF 35 tl. 100 x 1200 x 7000 mm	m2	18,57900	255,15	4 740,43
	Pop...			Dodávka: 255,15	4 740,43
				Montáž: 0,00	0,00
	Předstěna mezi byty v místnosti 003je pouze tl 13cm a mají se v ní vézt veškeré rozvody ZTI a Elektro pro kuchyn. Na KD bylo dohodnuto zhotovení izolované předstěny z 2xSDK a profilu 100mm vč izolační vaty tl 60. 5,63x 3= 16,89 OSAZENÍ VÝSTUHY PRO KI NOVÁ POLOŽKA -10%				
Díl: 97 Prorážení otvorů					1 898,82
5	997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly	t	0,48399	1 629,77	788,79
	Pop...			Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 629,77	788,79
	původní rozpočet				
6	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo, meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	0,48399	323,90	156,76
	Pop...			Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 323,90	156,76
	původní rozpočet				
7	997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo, meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k,	t	9,19581	14,19	130,49
	Pop...			Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 14,19	130,49
	původní rozpočet				
	X19 km				
8	997013631 Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,48399	1 700,00	822,78
	Pop...			Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 700,00	822,78
	původní rozpočet				

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 762 Konstrukce tesařské					2 144,58	
9	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	29,02000	73,90	2 144,58
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	73,90	2 144,58
Pop...	původní rozpočet					
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					1 935,00	
10	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových, posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,00000	750,00	750,00
				Dodávka:	192,11	192,11
				Montáž:	557,89	557,89
Pop...	Výměna int. Dveří do koupelny- původní určené k repasi původní rozpočet					
11	611601	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný, plně 1000x1970mm dle výběru investora	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
				Dodávka:	2 750,00	2 750,00
				Montáž:	0,00	0,00
Pop...	Výměna int. Dveří do koupelny- původní určené k repasi původní rozpočet					
12	766682111	Montáž zárubní dřevěných plastových nebo z lamina, obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky,	kus	1,00000	1 435,00	1 435,00
				Dodávka:	215,48	215,48
				Montáž:	1 219,52	1 219,52
Pop...	Výměna int. Dveří do koupelny- původní určené k repasi původní rozpočet					
13	61182345	zárubeň jednokřídlá obložková na pozdro s fóliovým, povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
				Dodávka:	4 200,00	4 200,00
				Montáž:	0,00	0,00
Pop...	Výměna int. Dveří do koupelny- původní určené k repasi původní rozpočet					
14	OST 02	REPASE vnitřní dveře 900/2000 mm, vč. zárubní T/4P	m2	3,60000	-2 000,00	-7 200,00
				Dodávka:	-2 000,00	-7 200,00
				Montáž:	0,00	0,00
Pop...	ODPOČET					
Díl: 776 Podlahy povlakové					1 584,27	
15	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez, podložky	m2	18,21000	87,00	1 584,27
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	87,00	1 584,27
Pop...	původní rozpočet 2x lino v místnosti 003 = 18,21m2 viz fotoo					
Díl: M65 Elektroinstalace					3 560,00	
16	Pol25	Ventilátor na WC+koupelna s doběhem 1-20 min.	KS	1,00000	930,00	930,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	930,00	930,00
Pop...	původní rozpočet					
17	1	přepojení slaboproudých rozvodů v chodbě	KS	1,00000	2 630,00	2 630,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	2 630,00	2 630,00
Pop...	Přepojení slaboproudu a přívodu vedlejšího bytu ve společné chodbě dle cenové nabídky subdodavatele.				